
 
Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

uzavřené dne 9.9.2016 podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako „Občanský zákoník“), mezi 

těmito smluvními stranami: 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel:  

Název: Dům seniorů Kdyně, příspěvková organizace 

IČ/DIČ: 75007746 

Sídlo: Pod Korábem 669, 345 06 Kdyně 

Statutární zástupce: Mgr. Lucie Vísnerová, ředitelka 

Kontaktní osoba: Mgr. Lucie Vísnerová, ředitelka 

Tel. na kontaktní osobu: +420 379 791 150 

E-mail kontaktní osoby: lucie.visnerova@dskdyne.cz 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

2. Zhotovitel: 

Název: HITEL s.r.o. 

IČ/DIČ: 26317672 / CZ26317672 

Sídlo: ul. 5. května 831, 339 01 Klatovy 

Adresa pro doručování: ul. 5. května 831, 339 01 Klatovy 

Statutární zástupce: František Taušek, jednatel  

Kontaktní osoba: František Taušek, jednatel 

Tel. na kontaktní osobu: 608 032 132; 376 323 737  

E-mail kontaktní osoby: tausek@hitel.cz  

Banka: KB Klatovy  

Číslo účtu: 78-2718260257/0100  

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: 

 

II. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo, a to na základě veřejné zakázky s názvem „Vybudování EPS 

pro Dům seniorů Kdyně“ zadávané mimo působnost zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), a to dle nabídky Zhotovitele podané na předmětnou 

veřejnou zakázku a v souladu se zadávacími podmínkami k této veřejné zakázce. 

2. V důsledku objektivně nepředvídaných okolností vyvstala potřeba technických změn, nezbytných pro 

dokončení předmětu veřejné zakázky. Jedná se o technickou změnu požárního úseku v prostoru 

serverovny a o náhradu lineárních hlásičů za klasické a bezdrátové hlásiče v prostoru chodby 2. NP. 

 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna části přílohy č. 1 Oceněný soupis prací Smlouvy o dílo. Jedná 

se o změnu položek stavebního objektu 1 Požární úpravy a o změnu položek stavebního objektu             

2 Elektrická požární signalizace, které jsou specifikované v příloze  Dodatku č. 1.  

2. Položkový soupis prací a dodávek včetně rekapitulace stavebního objektu 1 Požární úpravy, který je 

předmětem přílohy Dodatku č. 1, nahrazuje položkový soupis prací a dodávek včetně rekapitulace 

mailto:lucie.visnerova@dskdyne.cz


Stránka 2 z 2 

stavebního objektu 1 Požární úpravy, který je nedílnou součástí přílohy č. 1 uzavřené Smlouvy o dílo.  

Položkový soupis prací a dodávek včetně rekapitulace stavebního objektu 2 Elektrická požární 

signalizace, který je předmětem přílohy Dodatku č. 1, nahrazuje položkový soupis prací a dodávek 

včetně rekapitulace stavebního objektu 2 Elektrická požární signalizace, který je nedílnou součástí 

přílohy č. 1 uzavřené Smlouvy o dílo.  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb – Rekapitulace 

stavebních objektů a souborů, který je předmětem přílohy Dodatku č. 1, nahrazuje Soupis stavebních 

prací, dodávek a služeb – Rekapitulace stavebních objektů a souborů, který je nedílnou součástí přílohy 

č. 1 uzavřené Smlouvy o dílo.                      

3. Změna položek stavebního objektu 1 Požární úpravy a změna položek stavebního objektu 2 Elektrická 

požární signalizace, specifikovaná v příloze Dodatku č. 1, nemá vliv na celkovou cenu díla. Celková 

cena díla zůstává stejná a tímto Dodatkem č. 1 se nemění. 

 
 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a účinnost a nemění se.  

2. Dodatek č. 1 včetně jeho přílohy č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 

objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

V. PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST SMLOUVY 

1. Položkový Soupis stavební prací, dodávek a služeb. 

 

 

 

 

V Kdyni dne 18.11.2016 V Klatovech dne 18.11.2016 

.............................................................................. .............................................................................. 

Za Objednatele Za Zhotovitele 

Mgr. Lucie Vísnerová František Taušek 

Ředitelka Jednatel společnosti 

Dům seniorů Kdyně, příspěvková organizace HITEL s.r.o. 

 


